
 

 
 

Mgr. Sona Manukjan 
Advokátka 

Sona Manukjan se specializuje na oblast práva obchodních společností, přeměny obchodních 

společností a právní aspekty budování a správy koncernových uskupení a holdingových struktur. 

 

Její další specializaci představuje komplexní právní poradenstvím pro privátní klientelu zahrnující 

zejména řešení a vytváření mezigeneračního transferu kapitálu, tzv. Family Office, tj. struktur správy 

majetku, které zajišťují nejenom kontinuitu a transfer osobního (rodinného) majetku, eliminaci rozdrobení 

rodinného majetku a ochranu před potenciálními věřiteli. 

 

V neposlední řadě se specializuje na právní poradenství týkající regulace opatřeních proti legalizaci 

výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (AML / KYC). 

 

Do advokátní kanceláře HAVEL & PARTNERS nastoupila v roce 2021 během koncipientské praxe a po složení advokátní zkoušky v roce 

2023 nastoupila na pozici advokáta. 

 

Před příchodem do advokátní kanceláře HAVEL & PARTNERS v roce 2021 pracovala v kanceláři specializující se na finanční compliance. 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický, arménský 

 

Vzdělání 

 

Masarykova univerzita, Právnická fakulta, Brno (2019), titul Mgr. 

 

 

 

E: sona.manukjan@havelpartners.cz 
 


